fig
W r%ﬁﬂ % COMUNE DI ALI’
g ﬁ?g Provincia di Messina
AT Cap 98020 - Via Roma
' Tel. 0942.700301 int.1 — Fax 0942.700217
e-mail: gffari.generaliidcomune.ali, me. it

pec: affari. generalii@pec.comune. ali. me. it

Area Amministrativa

Determina n. L/g' cg. /A del /f G- 05~ O i¥

Oggetto: Rinnovo “contrassegno di parcheggio per disahili”,

IL RESPONSABILE

PREMESSO che la normativa vigente in materia prevede, che il Comune di residenza conceda I'autorizzazione alla
circolazione e alla sosta dei wveicoli a servizio delle persone invalide, con capaciti di deambulazione impedita o
sensibilmente ridotta, mediante il rilascio di apposito “contrassegno di parcheggio per disabili™;

VISTA la richiesta della Sig.ra C.F. (di cui si riportano solo le iniziali per motivi di privacy), acquisita al protocollo
generale di questo Ente n® 2373 del 10/05/2017;

ACCERTATO il possesso della certificazione sanitaria prevista dalla legge, attestante la capacita di deambulazione
impedita o sensibilmente ridotta del sogpetto richiedente;

CONSIDERATO che nulla osta al rilascio di detta autorizzazione;

VISTA la Legge n.142/90 e successive modifiche cosi come recepita con L.R. n.48/91 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTA la determina sindacale n® 10 del 23/07/2014, con la quale, il Sindaco, ha attribuito a se stesso la Responsabilita
degli Uffici e Servizi, e il potere di adottare atti di natura tecnica e gestionale dell’ Area amministrativa di questo Comune;

VISTA Ia determina Sindacale n°l del 20.03.2017, con la quale, il Sindaco, ai sensi di legge (L. 388/2000) ¢ del
regolamento comunale uffici e servizi, ha attribuito a se stesso la responsabilita degli uffici e servizi ed il potere di adottare
atti di natura tecnica ¢ gestionale dell’ Area Economico-Finanziaria di questo cormune;

VISTA la L. R. 30/2000,

VISTO I’0O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

* Rinnovare alla Sig.ra C.F. (di cui si riportano solo le iniziali per motivi di privacy), il “contrassegno di parcheggio
per disabili” con scadenza maggio 2022. :

1L RESPONSABILE DELL’AREA AMM.VA
IL SINDACO
( Pietro Fiumara)

U=

";M ;,/'Jwgﬁ?‘ P ™ e



VISTO per la regolaritd contabile dei servizi finanziari ai sensi dell’art,55, comma 5 legge 142/90,
introdotto dall’art.6, comma 11 legge 127/97, come recepito dalla L..R. 23/98, dando atto del rispetto
dell’art.163 del D. Lgs. n.267/2000;

AL £ 88 - 28l

IL RESPONSABILE DELL’AREA
ECONOMICO FINANZIARIA

IL SINDACO

( Pietro Fiumara)

M”‘H»:;‘/’ﬁ T . MWIMWWM

La presente determinazione ¢ stata pubblicata All’albo pretorio comunale.

Dal al

Al,

IL SEGRETARIO COMUNALE



